< 7 2[

07:00 - 10:00
JOHANN SEBASTIAN BACH
FRANZ SCHUBERT

CHARLES-MARIE WIDOR
MIECZYSLAW WEINBERG

WOLFGANG AMADEUS MOZART

RACHMANINOFF, SERGEI {1873-1943}

(RACHMANINOV, SERGEY [VASIL'YEVICH])

HEINRICH HOFMANN
MAURICE RAVEL
FANNY MENDELSSOHN

GEORGE FRIDERIC HANDEL
THOMAS DE HARTMANN

BARTOK, BELA {1881-1945} (EE@E =)

FAURE, GABRIEL [URBAIN] {1845-1924}

ANDRE JOLIVET

SEHET, WELCH EINE LIEBE HAT UNS DER VATER
ERZEIGET BWV64 - VII. ARIA: VON DER WELT

VERLANG ICH NICHTS

PIANO SONATA NO16 IN A MINOR D845 - II.

ANDANTE POCO MOSSO
INTRODUCTION ET RONDO OP72
CHAMBER SYMPHONY NO2 OP147 - 1I.
MODERATO

PIANO CONCERTO NO20 IN D MINOR K466 -

Il. ROMANCE
SUITE NO2 FOR 2 PIANOS OP17 - Il
ROMANCE. ANDANTINO

SERENADE FOR FLUTE, TWO VIOLINS, VIOLA,
CELLO AND DOUBLE BASS IN D MAJOR OPé65-

|. ALLEGRO CON MOTO

VALSES NOBLES ET SENTIMENTALES Mé1A
TRIO IN D MINOR OP11 - I. ALLEGRO MOLTO

VIVACE

FLUTE SONATA IN E MINOR HWV3598B
CELLO CONCERTO OP57 - Il. ANDANTE.
SOLENNE

CONCERTO FOR ORCHESTRA SZ116 - 1.

INTRODUZIONE. ANDANTE NON TROPPO -

ALLEGRO VIVACE

CELLO SONATA NO2 IN G MINOR OP117 - 1.

ALLEGRO
CONTROVERSIA FOR OBOE AND HARP

SARA MINGARDO;ENGLISH BAROQUE SOLOISTS; JOHN
ELIOT GARDINER

PAUL LEWIS

MICHAEL COLLINS;MICHAEL MCHALE
EAST-WEST CHAMBER ORCHESTRA;ROSTISLAV KRIMER

MAHLER CHAMBER ORCHESTRA;LEIF OVE ANDSNES

JUSSEN, ARTHUR;JUSSEN, LUCAS

BEROLINA ENSEMBLE

SINFONIA OF LONDON;JOHN WILSON
KALEIDOSCOPE CHAMBER COLLECTIVE

DUO ASTRA

MATT HAIMOVITZ;MDR LEIPZIG RADIO SYMPHONY
ORCHESTRA;DENNIS RUSSELL DAVIES

HELSINKI PHIL. ORCH.;MALKKI, SUSANNA

ADES, THOMAS {B.1971}%ISSERLIS, STEVEN {B.1958}

ENSEMBLE MIDTVEST

00:05:11

00:12:41

00:08:06
00:04:38

00:09:10

00:07:02

00:08:53

00:15:45

00:09:52

00:06:45
00:07:51

00:09:43

00:06:26

00:10:14




