

FIRST NOTES WITH LIVIA LIN / 由聆開始			
07:00 - 10:00			
JOHANN SEBASTIAN BACH	SEHET, WELCH EINE LIEBE HAT UNS DER VATER ERZEIGET BWV64 - VII. ARIA: VON DER WELT VERLANG ICH NICHTS	SARA MINGARDO;ENGLISH BAROQUE SOLOISTS;JOHN ELIOT GARDINER	00:05:11
FRANZ SCHUBERT	PIANO SONATA NO16 IN A MINOR D845 - II. ANDANTE POCO MOSSO	PAUL LEWIS	00:12:41
CHARLES-MARIE WIDOR	INTRODUCTION ET RONDO OP72	MICHAEL COLLINS;MICHAEL MCHALE	00:08:06
MIECZYŚLAW WEINBERG	CHAMBER SYMPHONY NO2 OP147 - II. MODERATO	EAST-WEST CHAMBER ORCHESTRA;ROSTISLAV KRIMER	00:04:38
WOLFGANG AMADEUS MOZART	PIANO CONCERTO NO20 IN D MINOR K466 - II. ROMANCE	MAHLER CHAMBER ORCHESTRA;LEIF OVE ANDSNES	00:09:10
RACHMANINOFF, SERGEI {1873-1943} (RACHMANINOV, SERGEY [VASIL'YEVICH])	SUITE NO2 FOR 2 PIANOS OP17 - III. ROMANCE. ANDANTINO	JUSSEN, ARTHUR;JUSSEN, LUCAS	00:07:02
HEINRICH HOFMANN	SERENADE FOR FLUTE, TWO VIOLINS, VIOLA, CELLO AND DOUBLE BASS IN D MAJOR OP65- I. ALLEGRO CON MOTO	BEROLINA ENSEMBLE	00:08:53
MAURICE RAVEL	VALSES NOBLES ET SENTIMENTALES M61A	SINFONIA OF LONDON;JOHN WILSON	00:15:45
FANNY MENDELSSOHN	TRIO IN D MINOR OP11 - I. ALLEGRO MOLTO VIVACE	KALEIDOSCOPE CHAMBER COLLECTIVE	00:09:52
GEORGE FRIDERIC HANDEL	FLUTE SONATA IN E MINOR HWV359B	DUO ASTRA	00:06:45
THOMAS DE HARTMANN	CELLO CONCERTO OP57 - II. ANDANTE. SOLENNE	MATT HAIMOVITZ;MDR LEIPZIG RADIO SYMPHONY ORCHESTRA;DENNIS RUSSELL DAVIES	00:07:51
BARTOK, BELA {1881-1945} (巴爾陶克)	CONCERTO FOR ORCHESTRA SZ116 - I. INTRODUZIONE. ANDANTE NON TROPPO - ALLEGRO VIVACE	HELSINKI PHIL. ORCH.;MALKKI, SUSANNA	00:09:43
FAURE, GABRIEL [URBAIN] {1845-1924}	CELLO SONATA NO2 IN G MINOR OP117 - I. ALLEGRO	ADES, THOMAS {B.1971};ISSERLIS, STEVEN {B.1958}	00:06:26
ANDRÉ JOLIVET	CONTROVERSIA FOR OBOE AND HARP	ENSEMBLE MIDTVEST	00:10:14